incorporeus sit et invisibilis atq;
 impalpabilis id est serape ul ha
 bere ad sit diuinitatis a corrup
 tionis vicio subiectu: qui se di
 uini luminis correctabilium
 soleat et corpaliu cōmatarū
 Deū uero q̄ nō ē horū tle aliqd
 ppeti oīno nō posse: et ob id
 credēdū qd̄ genuit q̄ se ge
 nuisse testatur Corruptū aut
 hac ipā gnatioe oīno nō fuit
 dū q̄ sp̄ corrupty? maxie cū
 plūaq; inueniāt̄ i rebz corporeis
 et corrupti subiectis ita mi
 nistrari ul nasa ut nullū suis
 vū gignūt̄ materiy afferat
 detimentū: sicut lumē a lucē
 sup̄tū ul a sensū et p̄ q̄ndā
 pfectū natiuitatē ministratū
 diminutiois dapnū origina
 li possit afferre materie: cū
 et diuinus factissie ptus tale
 aliquid i se miro atq; iexplu
 bili sacmētorū mysterio fuisse
 demet: dū sū dāmo p̄do
 ris deo plens uterq; uariat̄
 Et si original̄ itegritas si nā
 corruptioi obnoxia deū pa
 riendo nō corrupit? quō nā
 corruptibil̄ p̄ris et filij lon
 ge ipare dissilez naturā hūc
 ostendē nitebat̄: q̄ filij mi
 norē se dixerit p̄re et nō suā
 s̄ ei9 i oībz face voluntatem
 Multaq; alia ihūc sensū cō
 ueniencia de se ipō fassū fuis
 se asseruit: q̄ n̄ ad demonstra
 tionē dissimilis nē satis i
 beilla et mltū videt̄ i con
 grua Et uasi uero si quilibet
 eūde deū generādo corrupi po
 tuisse credat̄ Sed itez arrig p̄ris

filius homo p̄ris hoīs fiat vo
 lūtate et cū sibi p̄stātē fateat̄
 atq; maiorē diuise ab eo potuit
 esse nē: dū et si possit p̄ ho
 nore p̄ferri nō t̄nā discrimi
 nū quod quidē h̄ ego lege atq;
 cōdicioe natiue hūane dixerī
 Ceterū athanasij maifesta
 tioe et smā h̄ nob̄ itellige
 tie viā apuit: i qua oī cūta
 tiois discussa caligine clarz
 ueritatis lumē eduxit Et
 ē ad toas erroris nebulas ef
 fugādas dū ul credi nō mā
 festus potuit q̄ sicut i vno
 xpō duas credim9 eē natiuas
 dei s̄ et hoīs gēnā quoz i es
 uerbis ul actibz x̄erū cognos
 cam9 eē ututē? ut ea quidē
 que sublimis loquit̄. id est
 ego et p̄ris vni sum9. et cetera
 hys similia ad ditatis referā
 tur naturā? q̄ uero humilior
 scdm hoīs fuisse locutū: De
 spū quoz s̄ cōpetēs hūta dis
 putatō ē? que uoluntatis
 que arrig a cōmuniōe nate
 p̄ris et filij p̄ creatiue cōfessioz
 longe secretū atq; alienū esse
 putauit Sz qd̄ vni9 sit ei9
 dem9 s̄ h̄c papue atha
 nasius demonstrauit? dū ea
 eū loqui atq; agē q̄ nō n̄ deo
 possibile sit opari ul loqui:
 taliaq; de eo referri q̄ nulli
 cōueniūt creatiue p̄doant
 Et ideo a p̄ris et filij ditatis
 unitate extraneū ul diuisū
 esse nō posse: que similis atq;
 eadē opm utus demonstrauit

equale **Et** et reuera detestabi-
li punitatis error. patris et filij so-
cietate aliena putat: quod patris
nomen virtutibus honore ac idem
optime miratur. Difficile quorum
illa et ut arrius autumabat
insolubile quorum quod tres unus de-
us dicitur et idem tribus distingui
non posse personis interueniat?
ita athanasius diuine scripturae auc-
toritate dissoluit: ut maius sit
absolucioe veritatis enodata quam
fuerit per filiosismos ususque
plectile inuoluta. **Tranifestius**
nam docuit quod in trinitate unus
deus sit per nature unionem: non
secundum distinctionem personarum. **Et**
ideo tres unus est deus: quod tri-
natura una est. **Et** et cum mul-
te anime una anima et cum omnibus
hominibus unus homo dicitur secundum nature
rationem quam omnibus una est. non
secundum diuinitatem asserit personarum.
Agitur quod natura unus est deus:
idem in personis tres sunt. pater et fi-
lius et spiritus sanctus. **Quia** ho-
rum trium commune nomen requi-
rit: unus deus est in quo uno ac
singulari nomine baptismi mys-
terium celebratur. **Abaptizate**
magister gentes in nomine patris et fi-
lij et spiritus sancti. **Iuxta** quam
nomen communis: et pater deus
et filius deus et spiritus sanctus
dicitur deus. **Et** cum unus quisque
eorum singulariter deus sit: de-
os tamen eos pluraliter diuine na-
ture unitas non admittit. **Quoniam**
nomen quod deus est: non pua-
tum unicumque et peculiariter sed
commune est. **Et** quod commune atque
vnum: plura esse non potest. **Et** ideo

trinitas non pluraliter dicitur: sed
unus dicitur deus. **Ubi** uero
peculiariter aliquid et quod in aliud
non recipit inest: ibi et plura-
litas et distinctio huius potest. **Et**
ergo pater proprie dicitur et filius proprie
nuncupatur et spiritus sanctus proprie ap-
pellatio distinctiue: nec potest pater
filius nec filius pater nec spiritus sanctus
a filio a patre intelligi rectissime
secundum distinctionem personarum
tres nominantur: qui tamen secundum nature
unionem numerari non possunt. **Et** idem
ita sunt nomina in personis patris et fi-
lij et spiritus sancti: vnum non
in natura deus: et ob hoc tres unus
deus. **Ergo** nec confusio interibus
nec diuinitas in uno admitti-
tur nomine: ac si trinitas unitas
unus deus est. **Secundum** nature
et unus deus trinitas secundum per-
sonarum distinctionem. **Ubi** iuxta
sensum athanasij verius ad-
huc et plenius potest quisque de sciencia **differe**
cui fidei assertio tanta verita-
tis auctoritate. tantarum proba-
bilium rerum astipulatione sus-
citur: ut nouo atque inusitato
actionis genere suorum magis ad-
uersariorum testimonio comprobetur:
et ipse et alijs rationibus constat
atque subsistat. quibus destrui
posse putatur. **Dixit** enim
athanasius tres esse personas:
et unam eorum esse naturam. **Quae**
sententia sabellij quorum et ar-
rii testimonio comprobatur. **Quia**
usque adeo pater et filius et spiritus
sanctus unus sunt personis unumque
nomen: ut sabellius tantam vim
comprobat unitatis unam et
singulare esse putauit personarum